PM A  S Y S TÈM E S D E CO N D U ITS FL E X I B L E S EN N Y LO NJ134
Gaines tressées en polyamide ou en polyester –
une alternative pour constituer les faisceaux et
les protéger.
Ce système PMA de protection de câble assure la
mise en faisceau et la protection contre l’abrasion
des fils et câbles.
Différents types de tressages pour répondre à

pièce d’extrémité
Poids nom.
par 100 m
(kg)
Plage
dimension.
min. Ø
(mm)
Plage
dimension.
max. Ø
(mm)
F.66 F.66.04SW F.66.04GR 4 – 0.4 3.0 7.0
F.66.06SW F.66.06GR 6 SRER-06 0.6 5.0 8.0
F.66.08SW F.66.08GR 8 SRER-06 0.8 7.0 10.0
F.66.10SW F.66.10GR 10 SRER-06 1.0 9.0 13.0
F.66.12SW F.66.12GR 12 SRER-06 1.4 11.0  16.0
F.66.16SW F.66.16GR 16 SRER-16 1.7 15.0  21.0
F.66.20SW F.66.20GR 20 SRER-16 2.0 20.0  26.0
F.66.25SW F.66.25GR 25 SRER-21/SRER-29 2.4 24.0  31.0
F.66.30SW F.66.30GR 30 SRER-21/SRER-29 3.5 28.0  38.0
F.66.40SW F.66.40GR 40 SRER-29 4.2 38.0  49.0
F.66.50SW F.66.50GR 50 SREV-40/SRER-50 5.1 48.0  65.0
F.66.70SW F.66.70GR 70 SREV-40/SRER-50 4.9 48.0 85.0
Ø monofilament : 0.28 mm pour tenue accrue à l’abrasion
Taux de recouvrement : > 90 %
Polyamide 6.6
Homologations : DIN 5510 (S4/SR2/ST2), NF F 16-101/102 (I3/F2), UL-File E 125 619, EN45545-2 HL3

No de cat.
gris DN
Compatible avec
pièce d’extrémité
Poids nom.
par 100 m
(kg)
Plage
dimension.
min. Ø
(mm)
Plage
dimension.
max. Ø
(mm)
C.66 C.66.10SW C.66.10GR 10 SRER-06 0.7 8.0  14.0
C.66.12SW C.66.12GR 12 SRER-06/SRER-16 0.9 9.0  18.0
C.66.16SW C.66.16GR 16 SRER-06/SRER-16 1.2 11.0  22.0
C.66.20SW C.66.20GR 20 SRER-16/SRER-21 1.4 14.0  26.0
C.66.25SW C.66.25GR 25 SRER-16/SRER-21 1.4 18.0  28.0
C.66.30SW C.66.30GR 30 SRER-21/SRER-29 2.5 25.0  43.0
C.66.40SW C.66.40GR 40 SRER-29 2.5 30.0  52.0
C.66.45SW – 45 SREV-40/SRER-50 4.0 40.0 73.0
Ø monofilament : 0.28 mm pour tenue accrue à l’abrasion
Taux de recouvrement : > 75 %
Polyamide 6.6
Homologations : DIN 5510 (S4/SR2/ST2), NF F 16-101/102 (I3/F2), EN45545-2 HL3

Compatible avec
pièce d’extrémité
Poids nom.
par 100 m
(kg)
Plage
dimension.
min. Ø
(mm)
Plage
dimension.
max. Ø
(mm)
L.66 L.66.04SW L.66.04GR 04 – 0.4 4.0  5.0
L.66.08SW L.66.08GR 08 SRER-06 0.5 5.0  10.0
L.66.10SW L.66.10GR 10 SRER-06 0.8 7.0  13.0
L.66.16SW L.66.16GR 16 SRER-16 0.9 11.0  20.0
L.66.20SW L.66.20GR 20 SRER-16 1.4 17.0  33.0
L.66.25SW L.66.25GR 25 SRER-21/SRER-29 1.5 21.0  34.0
L.66.30SW L.66.30GR 30 SRER-21/SRER-29 1.8 25.0  45.0
L.66.40SW L.66.40GR 40 SRER-29 1.9 31.0  55.0
L.66.50SW L.66.50GR 50 SREV-40/SRER-50 3.2 58.0 70.0
Ø monofilament : 0.25 mm
Taux de recouvrement : > 65 %
Polyamide 6.6
Homologations: DIN 5510 (S4/SR2/ST2), NF F 16-101/102 (I3/F2), EN45545-2 HL3
Plage de températures: –55°C à +135°C, court terme jusqu'à +160°C
No de cat.
gris DN
Compatible avec
pièce d’extrémité
Poids nom.
par 100 m
(kg)
Plage
dimension.
min. Ø
(mm)
Plage
dimension.
max. Ø
(mm)
F.PX F.PX.04GR 04 – 0.3 3.0  7.0
F.PX.06GR 06 SRER-06 0.5 5.0  8.0
F.PX.08GR 08 SRER-06 0.7 7.0  10.0
F.PX.10GR 10 SRER-06 0.8 9.0  13.0
F.PX.12GR 12 SRER-06 1.1 11.0  16.0
F.PX.16GR 16 SRER-16 1.3 15.0  21.0
F.PX.20GR 20 SRER-16/SRER-21 1.5 20.0  26.0
F.PX.25GR 25 SRER-16/SRER-21 2.0 24.0  31.0
F.PX.30GR 30 SRER-21/SRER-29 2.9 28.0  38.0
F.PX.40GR 40 SREV-40 3.1 38.0  49.0
Ø monofilament : 0.28 mm pour tenue accrue à l’abrasion
Taux de recouvrement : > 90 %
Polyester
Homologations: DIN 5510 (S4/SR2/ST2), NF F 16-101/102 (I3/F2), EN45545-2 HL3

Compatible avec
pièce d’extrémité
Poids nom.
par 100 m
(kg)
Plage
dimension.
min. Ø
(mm)
Plage
dimension.
max. Ø
(mm)
L.PX L.PX.04SW L.PX.04GR 04 – 0.4 3.0 8.0
L.PX.08SW L.PX.08GR 08 SRER-06 0.5 5.0 10.0
L.PX.10SW L.PX.10GR 10 SRER-06 0.7 7.0 14.0
L.PX.16SW L.PX.16GR 16 SRER-16 0.8 11.0 20.0
L.PX.20SW L.PX.20GR 20 SRER-16 1.2 19.0 28.0
L.PX.25SW L.PX.25GR 25 SRER-21/SRER-29 1.4 21.0 34.0
L.PX.30SW L.PX.30GR 30 SRER-21/SRER-29 1.7 25.0 40.0
L.PX.40SW L.PX.40GR 40 SRER-29 1.7 31.0 55.0
L.PX.50SW L.PX.50GR 50 SREV-40/SRER-50 2.7 40.0 68.0
Ø monofilament : 0.22 mm
Taux de recouvrement : > 65%
Polyester
Homologations : DIN 5510 (S4/SR2/ST2), NF F 16-101/102 (I1/F2), EN45545-2 HL3
Plage de températures: –50°C à +120°C, court terme jusqu'à +150°C
No de cat.
noir DN
Conditionnement
m
Poids nom.
par 100 m
 (kg)
Plage dimensionnelle recomm.
min. Ø
(mm)
max. Ø
(mm)
G.PX G.PX.05SW 05 25 1.6 4.5  5.5
G.PX.08SW 08 25 2.0 7.0  9.0
G.PX.10SW 10 25 2.3 9.0  11.0
G.PX.13SW 13 25 2.5 11.5  13.0
G.PX.16SW 16 25 3.4 14.5  17.5
G.PX.19SW 19 25 3.8 17.0  21.0
G.PX.25SW 25 25 4.8 22.5  27.5
G.PX.29SW 29 25 5.3 26.0 32.0
G.PX.32SW 32 25 6.1 29.0  35.0
G.PX.38SW 38 25 8.3 34.0  42.0
G.PX.50SW 50 25 8.7 45.0 55.0
Construction ouverte, auto-enveloppante
Pour installations de rétrofit
Recouvremeant : 90° (+40°/–25°)
Polyester

BI
(mm)
BA
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
G
(mm)
S
(mm)
C
(mm)
RER/REV SRER-06 (x) 06 6.5 13 – – 13 21 33 13 6
SRER-16 (x) 16 16 24 – – 15 25 39 15 7
SRER-21 (x) 21 22 32 – – 20 29 43 15 7
SRER-29 (z) 29 30 40 – – 18 29 43 39 7
SRER-50 (z) 50 50 61 – – 18 29 43 50 7
SREV-40 (y) 40 47 58 34 44 20 24 44 38 10
Pour terminer proprement et fixer les gaines tressées plastiques
Compatible avec les gaines tressées F.66, C.66, L.66, F.PX et L.PX
Polyamide 6
Pour la configuration exacte entre gaines tressées et pièces d’extrémité, veuillez-vous référer aux fiches techniques PMAJACK

Type PMA-Tie-tool - Outil pour colliers de serrage métallique
—
Type HSG - Outil de coupe à chaud
 No de cat.
Spécification
gaine
Gaine
correspond.
 DN
Plage dimension.
min. Ø
(mm)
Plage dimension.
max. Ø
(mm)
F.304 F.304.10 24 x 7 x 0.3 10 10.0 18.0
F.304.12 24 x 8 x 0.3 12 10.0 24.0
F.304.17 24 x 12 x 0.3 17 15.0 28.0
F.304.23 36 x 9 x 0.3 23 21.0 34.0
F.304.29 36 x 11 x 0.3 29 25.0 40.0
F.304.36 36 x 9 x 0.4 36 32.0 47.0
F.304.48 48 x 10 x 0.4 48 55.0 80.0
Taux de recouvrement : > 90 %
Plage de températures: –70°C à +1000°C
 No de cat.
Pour largeur